
 
Zarządzenie Nr 136/2015 

Burmistrza Wołczyna   
z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum  
 

Na podstawie art. 13 ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W związku w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
powołuje się obwodowe komisje ds. referendum w następujących składach osobowych: 
 
Obwodowa komisja ds. referendum Nr 1 z siedzibą w Wołczyńskim Ośrodku Kultury,  
ul. Opolska 2, Wołczyn 
 

1) Dagmara Siudak – Juszczak – zam. Wołczyn, 
2) Justyna Dunaj – zam. Duczów Mały 
3) Józef Stanossek – Markotów Mały, 
4) Mariusz Duda – zam. Wołczyn, 
5) Ryszard Gałuszka – zam. Wołczyn. 
6) Halina Gałuszka – zam. Wołczyn, 
7) Alicja Bogacz – zam. Wołczyn, 
8) Filip Frankiewicz – zam. Brzezinki, 
9) Agnieszka Znamirowska – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 2 z siedzibą w Wołczyńskim Ośrodku Kultury  
ul. Opolska 2, Wołczyn 
 

1) Bolesław Kania – zam. Wołczyn, 
2) Marcin Rogoża - zam. Wołczyn, 
3) Wanda Wrzesińska – zam. Wołczyn, 
4) Katarzyna Relich – zam. Wołczyn, 
5) Marcin Kaczmarczyk – zam. Wołczyn, 
6) Barbara Maj – zam. Wołczyn, 
7) Piotr Kunaszewski – zam. Wołczyn, 
8) Ewa Tokarska – zam. Wołczyn, 
9) Tomasz Puchalski – zam. Wołczyn, 

 
Obwodowa komisja ds. referendum Nr 3 z siedzibą w Świetlicy przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 ul. Rzeczna 7, Wołczyn  
 

1) Piotr Tokarski – zam. Wołczyn, 
2) Mirosław Kowalik – zam. Wołczyn, 
3) Justyna Kłodzińska – zam. Wołczyn, 
4) Alicja Wąsik – zam. Wołczyn, 
5) Daria Kuliga – zam. Wołczyn, 
6) Przemysław Stroński – zam. Krzywiczyny, 
7) Agnieszka Gołębiowska – zam. Wierzbica Dolna, 
8) Jakub Kuciński – zam. Wołczyn, 
9) Anna Nita – zam. Skałągi, 
 
 
 
 
 



 2 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 4 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Rzeczna 3, Wołczyn  

 
1) Agnieszka Zgoda – zam. Brzezinki, 
2) Magdalena Ossolińska – Staszewska – zam. Wołczyn, 
3) Partycja Szmyd – zam. Wołczyn, 
4) Kazimiera Relich – zam. Wołczyn, 
5) Ewa Kałamarz – zam. Wołczyn, 
6) Iwona Strońska – zam. Krzywiczyny, 
7) Wiktoria Gołębiowska – zam. Wierzbica Dolna, 
8) Krystyna Markiewicz – zam. Wołczyn, 
9) Grażyna Fic – zam. Wołczyn, 

 
Obwodowa komisja ds. referendum Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej,  
Wierzbica Górna 39 a   

 
1) Anna Świątek – Tokarska – zam. Wołczyn, 
2) Anna Szmyd – zam. Wołczyn, 
3) Irena Stojanowska – zam. Wołczyn, 
4) Andrzej Śpiewak – zam. Wołczyn, 
5) Dariusz Wilczek – zam. Wierzbica Górna, 
6) Aleksandra Obieraj – zam. Krzywiczyny, 
7) Irena Gołębiowska – zam. Wierzbica Dolna, 
8) Mariola Kulej – zam. Wołczyn, 
9) Lesław Czernik – zam. Wołczyn, 

 
Obwodowa komisja ds. referendum Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Główna 
31, Komorzno  
 

1) Dorota Bezubka – zam. Bruny, 
2) Grzegorz Relich – zam. Wołczyn, 
3) Justyna Ziubroniewicz – zam. Bruny, 
4) Idzi Pilarski – zam. Wołczyn, 
5) Piotr Kujawa – zam. Wołczyn, 
6) Marek Błaszczykiewicz – zam. Wołczyn, 
7) Natalia Burzyńska – zam. Wołczyn, 
8) Aleksandra Owczarek – zam. Gierałcice, 
9) Emilia Sławińska – zam. Komorzno, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, ul. 
Wołczyńska 41, Krzywiczyny 
 

1) Waldemar Antkowiak – zam. Krzywiczyny, 
2) Waldemar Łuczek – zam. Wołczyn, 
3) Natalia Ziubroniewicz – zam. Bruny, 
4) Iwona Szczepanowska – zam. Wołczyn, 
5) Tomasz Szczepanowski – zam. Wołczyn, 
6) Bożena Domino – zam. Krzywiczyny, 
7) Wanda Gołębiowska – zam. Wołczyn, 
8) Barbara Burban – zam. Ligota Wołczyńska, 
9) Andrzej Maliński – zam. Wołczyn 
 
 
 
 



 3 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. 
Wołczyńska 3, Szymonków  

 
1) Wasyl Matkowski – zam. Szymonków, 
2) Łukasz Kowalik – zam. Wierzbica Dolna, 
3) Grzegorz Fic – zam. Wołczyn, 
4) Zofia Karasiewicz – zam. Wołczyn, 
5) Danuta Bieniosek – zam. Wołczyn, 
6) Joanna Krzyżowska – zam. Wołczyn, 
7) Anna Bojczuk – zam. Szymonków, 
8) Magdalena Dargiewicz – zam. Szymonków, 
9) Eulalia Domagała – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Wierzbica 
Dolna 26  
 

1) Igor Staszewski – zam. Wołczyn, 
2) Anna Piątek – zam. Wołczyn, 
3) Martyna Hajnisz – zam. Wierzbica Dolna, 
4) Violetta Komorowska – zam. Ligota Mała, 
5) Ewa Kiepura – zam. Wołczyn, 
6) Danuta Kanecka – zam. Wierzbica Dolna, 
7) Maria Szulc – zam. Krzywiczyny, 
8) Krystyna Bar – zam. Świniary Wielkie, 
9) Jolanta Kowalik – zam. Wierzbica Dolna, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 10 z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej, ul. Opolska 36, Gierałcice 
 

1) Magdalena Zabłocka – zam. Wołczyn, 
2) Arkadiusz Laskowski – zam. Gierałcice, 
3) Mariusz Lech – zam. Wierzbica Dolna, 
4) Stanisława Radczak – zam. Markotów Duży, 
5) Tadeusz Wrzesiński – zam. Wołczyn, 
6) Izabela Krawczyk – zam. Krzywiczyny, 
7) Paweł Lesiak – zam. Wołczyn, 
8) Paweł Hrynowiecki – zam. Wołczyn, 
9) Jarosław Nylec – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 11 z siedzibą w oddziale przedszkolnym Szkoły 
Podstawowej, ul. Główna 14A, Wąsice 

 
1) Bogusława Burzyńska – zam. Wołczyn, 
2) Wiesława Domagała – zam. Wołczyn, 
3) Marzanna Jaszczyszyn – zam. Markotów Duży, 
4) Tomasz Bełej – zam. Gierałcice, 
5) Tomasz Wrzesiński – zam. Wołczyn, 
6) Wiesława Łabędzka – zam. Wołczyn, 
7) Małgorzata Tomala – zam. Wąsice, 
8) Magdalena Tomala – zam. Wąsice, 
9) Krzysztof Maszkowski – zam. Wołczyn, 
 
 
 
 



 4 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Wierzchy 76  
 

1) Tomasz Paradowski – zam. Wołczyn, 
2) Bożena Drobina – zam. Wołczyn, 
3) Dariusz Sadowski – zam. Skałągi, 
4) Marek Sarnowski – zam. Wołczyn, 
5) Dorota Sarnowska – zam. Wołczyn, 
6) Monika Wiącek – zam. Wołczyn, 
7) Patrycja Benk – zam. Wołczyn, 
8) Grzegorz Tomala – zam. Wąsice, 
9) Regina Walczak – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 13 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Brzezinki 25  
 

1) Anna Kucharska – zam. Wołczyn, 
2) Joanna Lech – zam. Wołczyn, 
3) Jan Adaszyński – zam. Brzezinki, 
4) Barbara Sadowska – zam. Skałągi, 
5) Krzysztof Wąsik – zam. Wołczyn, 
6) Wanda Wójcicka – zam. Wołczyn, 
7) Mateusz Adamski – zam. Wołczyn, 
8) Adam Gałkowski – zam. Wołczyn, 
9) Grażyna Majcherska – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 14 z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. 
Wołczyńska 23, Skałągi 

 
1) Dariusz Lech – zam. Komorzno, 
2) Ewa Oziembłowska – zam. Brzezinki, 
3) Mirosława Fic – zam. Wołczyn, 
4) Grażyna Przyjacielska – zam. Wołczyn, 
5) Sandra Zawalińska – zam. Brzezinki, 
6) Anna Buśko – zam. Gierałcice Małe, 
7) Maciej Siry – zam. Wołczyn, 
8) Szymon Rycąbel – zam. Rożnów, 
9) Jolanta Majewska – zam. Wołczyn, 
 

Obwodowa komisja ds. referendum Nr 15 z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej, Rożnów 1  
 

1) Przemysław Kowalik – zam. Wierzbica Dolna, 
2) Maria Bar – zam. Brzezinki, 
3) Agnieszka Bar – zam. Brzezinki, 
4) Sylwia Zubrzycka – zam. Wołczyn, 
5) Małgorzata Dawidowicz – zam. Rożnów, 
6) Paweł Kopacki – zam. Krzywiczyny, 
7) Iwona Łuczek – zam. Wołczyn, 
8) Artur Tracz – zam. Rożnów, 
9) Katarzyna Wiśniewska – zam. Skałągi. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w miejscach ogólnie dostępnych. 

Burmistrz 
mgr Jan Leszek Wiącek 


